Буквата П


	
       

[image: image1.png]


    
Заокружи ја буквата во дадените зборови!
............................................................................................................................

патка       Петар         клупа          

...................................................................................................................

поп         пита        пеперутка                             

.


	
	
	Нацртај пет предмети кои започнуваат

на букавата П
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